ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
MARQUITO

Florianópolis (SC), 27 de setembro de 2023

Ao Exmo Sr. Deputado Estadual
Mauro de Nadal
Presidente da Alesc

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
indicar dois membros desta comissão para comporem a Comissão Mista em face da
implantação da RESEX no Cabo de Santa Marta no Litoral Sul de Santa Catarina,
conforme RCC/0092/2023 apresentado pelo Deputado Volnei Weber, aprovado na 10ª
Reunião Ordinária desta comissão no ano de 2023, realizada às 13h00m do dia 13 de
setembro de 2023. São os deputados indicados: Marcos José de Abreu - Marquito e
Fabiano da Luz, que manifestaram sua vontade de fazer parte da Comissão Mista na
Reunião supracitada. Sem mais, despeço-me com protestos da mais elevada estima e
apreço.

Atenciosamente

Deputado Marcos José de Abreu - Marquito
Presidente da Comissão de Turismo e Meio Ambiente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Marcos José de
Abreu, em 02/10/2023, às 16:51.